МИНИСТЕРСТВО

ТАРИФНОГОРЕГУЛИРОВАНИЯ ИЭНЕРГЕТИКИ

ПЕРМСКОГОКРАЯ

02.12.2020

Овнесении изменений

2, 3 к постановлению
слуя:бы по та
от 13.12.2017
тепловую энергию
поставляемую
общества с

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Региональной
Пe

в приложениW

та

ограниченной
ответственностью
энергетическая

‹ тарифах
(мощность),

потребителям

« Головановская
компания»

городской округ)»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-Ф3

«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации

от 22 октября 2012 г. N_• 1075 «О ценообразоваиии в сфере теплоснабжения»,

приказом Федеральной службы по тарифам от 13 июня 2013 г. № 760—э

«Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых цен

(тарифов) в сфере теплоснабжения», приказом Федеральнои службы

по тарифам от 7 июня 2013 г. N• 163 «Об утверждении Регламента открытия

дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене регулирования

тарифов в сфере теплоснабжения», постановлением Правительства Пермского

края от 26 октября 2018 г. № 63 l-n «Об утверждении Положения

о Министерстве тарифного регулироваиия и энергетики Пермского края»,

Министерство тарифного регулирования и энергетики Пермского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 2, 3 к постановлению Регионалызой службы

по тарифам Пермского края от 13 декабря 20 17 г. N• 240—т «О тарифах

на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям общества

с ограниченной ответственностью « Головановская энергетическая компания»

(Пермский городской округ)» (в редакции постановления Региональной службы

по тарифам Пермского края от 20 декабря 2018 г. № 33б-т, постановления

Министерства тарифного регулирования и энергетики Пермского края

от 19 декабря 2019 г. № 291-т) следующие изменения:

l. l . приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению

l к настоящему постановлению;

1.2. приложеиие 3 изложить в новой редакции согласно приложению

2 к иастоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня

его официального опубликования.

И.о. министра Балахнин

ТарифЫ ha теплоВ Ю энё FИю (мощность) на коллекторах источника тепловой энергии

Обиіество

ответственностью

« ГОЈТО В8N0ВсТсяЯ

энергетическвя

компвния» (котелъния

по адресу: Пермский

горолскои онруг, ул.

ooao

p .

c O1.O7.201 8

no3ll2,2O1 8

cO1.O1.2Ol9

по 30.06.2019

с 0 1,07.2019

« O1,O7.2O2O

. . 2

o O .2

с О l ,07.202 l

по 3 I . 12.202 l

с 0 l ,01.2022

по 30.06.2022

t 0l , tl7.2018 _ _ _ _

по 3 l, 12,2018

с о1,91.2019

nc 30.06,2019

с о 1.07.2fl 19

по 3 I . l 2,2O1 9

по 30, 06,2020

с ОГО1.2О22

с 0І , 07.2\J22

i1o 3 Т . 12.2022

703,48

7 t0,07

750,77

Прило›кение 1

К Іlостановлению Министерства

по тарифам Пермского края

от 02.12.2020 № 237-т

«Приложение 2

к постановлению PCT Пepмcl‹oгo края

от 13.12.2017 N. 240-т

Насслскtіс (тарифы уквзътваіс›тся с учстог‹ НДС)*

* 8 соответствии с пунктом 6 с’гатьи 1 68 Налогового кодекса Российской федерации (часть вторая) для целс•й

реалгізаци N товаров (работ, услу і ) населению соответствуіощая сумма налога на добавленную стоимость включена п тариф.»

Пріімечание: Информация о величинах расходов на топливо, отнесенны х на l Гкая тепяовой эвергlіи,

отпусгаемой в виде пapa н (или) воды от источника (источников) тепловой энергии (в руб./Гкал.)

perjлнрјенаh органиэацми, систем.ьі

ЦСНТр11.7 НЗОВбНІІОГО TtПЛОсНаfiЖёНИЯ

с 0 l .01.2018 по 30.06.2018 383,38

с 111.b7.2018 по 3i. 12.2018 583,38

с 01.01,2019 по 30.06.2019 595,25

с 01,07.2019 ло 3 l. 12.2019 595,25

« 01.0 I.202ІЈ по 30.06.2020 595,25

с 01,97.2020 по 3 l. 12,2020 613,1 l

с 91,01.2021 по 30.06,2O2l 613,1 i

с 0J.07.2021 по 31, 12,2021 626.67

с 01.01.2022 по 30,06,2022 659,15

с 01.07,21122 по 31, 12.2022 659,15

от 1,2

до 2,5

кг/си‘

от 2,d до

7,0 хг/см'

Общество

с огряниченной

(потвльная

по адресу:

Пермский

Приложение 2

к постановлению Министерства

по тариі}іам Пермского края

от 02. 12.2020 № 237-т

«Приложение 3

к постановлению PCT Пермского края

от 13. l 2.2017 N• 240—т

Тарифы на тепловуіо энергию (мощность), поставлпемуіо потребнтелпм

Наименование

регјлирјемсіі ІЗил таріііЈ›а

П{ЭГПННЗаиИИ

Для лптgебt1телсй, в слу ‹во отсјчст8ttк щк(›г|›ереии« аил‹t ‹врифов по схемс гютяк›чsн»

c O1 OI2O1 9

поЗЫОЫ20l9

с 01 .07,2019

рук,/Гкпл с 0 i ,07.3020

по 30.06.202 l ' '”” ” " ” " "

с 01.07.202 t

по 3 l . 12,202 l

с 0 1, 07,2021

лоЗl I2,2O22

Зода

1 5 I 5.b3

I 760,00

l 7бО,ОО - - -

1 8 l 8,76 - - - - -

ј 760,01 - - - -

7,Nкr/cri°

редуиироваз-

ный пар

• В соответствии с пунктом 6 статьи 168 Нжогового кодекса Росснйской федерации (часть вз’орап) для целей

реализации товаров (работ, услуг) населению соответствующая сумма нипогп на добавленную стоимоСТб Вfiлючеіtб В та И . 11